

**Ilmoitusasiat / Tuntijakouudistus**

## Yhdhall § 7

Valtioneuvosto on antanut 28.6.2012 (422/2012) asetuksen perusopetuslaissa tarkoitetun opetuksen tavoitteista, joiden saavuttamista opetussuunnitelman perusteiden, opetussuunnitelmien sekä opetuksen ja kasvatuksen tulee varmistaa. Asetuksessa säädettiin lisäksi perusopetuksen tuntijaosta eli perusopetukseen käytettävän ajan jakamisesta eri oppiaineiden ja aineryhmien opetukseen sekä oppilaanohjaukseen. Tämän asetuksen mukaiset opetussuunnitelmat otetaan käyttöön vuosiluokkien 1-6 osalta viimeistään 1.8.2016, seitsemännen vuosiluokan osalta viimeistään 1.8.2017, kahdeksannen vuosiluokan osalta viimeistään 1.8.2018 ja yhdeksännen vuosiluokan osalta viimeistään 1.8.2019.

Osana opetussuunnitelmatyötä on valmisteltu uusi valtioneuvoston asetuksen edellyttämä tuntijako. Paikallisesti päätettävän tuntijaon pohjana on valtakunnallinen minimituntimäärä oppiaineittain. Tuntijakoesitys on valmisteltu yhteistyönä Eurajoen ja Luvian koulutoimen edustajien kesken ja se on ollut lausuntokierroksella kummankin kunnan kouluissa. Tuntijako on päätetty samansisältöisenä Eurajoen koulu- ja Luvian sivistyslautakunnassa loka-marraskuussa 2015.

Opetussuunnitelman mukaisen opetuksen ja koulukuljetusten tarkoituksenmukainen yhdistelmä edellyttää valtakunnallisen minimituntimäärän 222 vuosiviikkotuntia ylittämistä. Eurajoen perusopetuksessa on nykyisessä tuntijaossa käytössä 225 ja Luvian perusopetuksessa 232 vuosiviikkotuntia. Päätetty tuntijako sisältää oppilaalle 228 vuosiviikkotuntia perusopetuksen aikana. Lisäksi koulujen käytössä on ollut muutamia jakotunteja, joilla yhdysluokkia ja isoja opetusryhmiä on jaettu pienempiin ryhmiin esim. äidinkielessä ja matematiikassa. Näitä tarvitaan jatkossakin.

Yhden vuosiviikkotuntin hinta on keskimäärin 2.500 euron suuruusluokkaa. Eurajoella vuosiluokilla 1-6 se opetetaan seitsemässä koulussa kahdeksassa ryhmässä ja vuosiluokilla 7-9 tavallisesti neljälle rinnakkaisluokalle. Luvian koulussa rinnakkaisryhmiä on oppilasmäärästä riippuen tavallisesti kaksi tai kolme.

Nykyisen Eurajoen kouluissa opetuksen kustannus kasvaa noin 40.000 euroa / vuosi ja nykyisen Luvian koulussa pienenee noin 20.000 - 30.000 euroa / vuosi nykyiseen opetuksen kustannukseen verrattuna. Yhteensä uuden Eurajoen koulutoimelle tuntijakouudistus tarkoittaa noin 10.000 - 20.000 euron menolisäystä vuodessa.

**Päätösehdotus:**

Merkitään yhdistymishallituksen tietoon saatetuksi.

**Päätös:**

Hyväksyttiin yksimielisesti.

-----